
UCHWAŁA NR XLIV/418/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XLIII/403/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie utworzenia i określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym - 

interwencyjnym w Gminie Czaplinek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12, 
art. 36 pkt 2 lit. h-i, art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U. z 2021 r., poz. 1249) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 14 Uchwały NR XLIII/403/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie utworzenia i określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym - 
interwencyjnym w Gminie Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 959) w ten sposób, że ujęta 
w § 14 tabela uzyskuje nowe brzmienie, jak poniżej: 

Dochód osoby lub rodziny w % w stosunku do kryterium Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona w% 
dochodowego 

do 100% nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% 20% 
powyżej 150% do 200% 40% 
powyżej 200% do 250% 60% 
powyżej 250% do 300% 80% 

powyżej 300% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady / 

c/&~-~ ~ 
Michał Olejniczak 

Id: 25CA2895-28C5-4485-A6DC-C56EC 151 FO 14. Podpisany Strona I 


